
Viančná žiacka hala 1.12.2016 Banská Bystrica

150m celkové poradie predprípravka chlapci

1. Matej Blaško 070401 DANZV 25,6

2. Tomáš Franko 070912 DANZV 25,7

3. Felix Helka 070906 ZŠ Pieninská 26,0

4. Timko Poláček 071210 BBtréner 26,2

5. Marek Homola 080920 BŠK BB 26,4

6. Jakub Cimba 080115 UMBBB 26,4

7. Milan Líška 080824 MACLC 27,0

8. Marko Šoproň 080121 BBtréner 27,2

9. Branko Babic 070720 BŠK BB 27,3

10. Marek Beňo 080120 UMBBB 28,0

11. Karol Palašthy 070530 B.Štiavnica 28,3

12. Samuel Hlašiny 07 DANZV 28,6

13. Oliver Graus 070805 SNP 20 28,7

14. Richard Pagáč 090430 BŠK BB 28,7

15. Timotej Balent 090528 UMBBB 29,1

16. Matúš Hanzel 12 DANZV 32,3

17. Oliver Markovič UMBBB 33,6

Diaľka / od odrazu / predprípravka chlapci

1. Felix Helka 070609 ZŠ Pieninská 343

2. Jakub Cimba 080116 UMBBB 342

3. Karol Palašthy 070530 B.Štiavnica 328

4. Matej Blaško 070401 DANZV 324

5. Milan Líška 090824 MACLC 311

6. Timko Poláček 071210 BBtréner 310

7. Braňo Šipoš 07 DANZV 307

8. Marko Šopoň 080121 BBtréner 298

9. Tomáš Franko 070912 DANZV 297

10. Oliver Graus 070805 UMBBB 268

11. Samuel Hlásny 08 DANZV 262

12. Timotej Balent 090528 UMBBB 261

13. Marek Beňo 080120 UMBBB 260

14. Oliver Markovič UMBBB 172

150m celkové poradie predprípravka dievčatá

1. Valentína Černáková 070308 BŠKBB 23,8

2. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 24,6

3. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 25,1

4. Linda Sýkorová 080117 DuklaBB 25,3

5. Vivienne Ivaničová 080930 Banská Belá 25,8

6. Veronika Michalová 070313 SNP 20 25,9

7. Adziana Bobaľová 070908 BŠKBB 26,4

8. Kamila Tóthová 080427 P-2 BR 26,7

9. Alexandra Brišová 080530 DuklaBB 26,8



10. Alžbeta Ševčíková 080212 UMBBB 27,1

11. Lili Primusová 09 DANZV 27,8

12. Margaréta Homolová 070531 BŠKBB 28,1

13. Adela Melišeková 081224 UMBBB 28,2

14. Nella Zvarová 081202 UMBBB 28,7

15. Aneta Rosenbergerová070917 BŠKBB 29,2

16. Karolína Čiefová 070507 BŠKBB 29,9

17. Sarinka Hanová 080731 BBtréner 31,8

Diaľka / od odrazu / predprípravka dievčatá

1. Linda Sýkorová 080117 DuklaBB 360

2. Vivienne Ivaničová 070930 Banská Belá 336

3. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 323

4. Kamila Tóthová 080427 P-2 BR 316

5. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 309

6. Veronika Michalová 070313 SNP-20 304

7. Nella Zvarová 081202 UMBBB 300

8. Lili Primusová 09 DANZV 290

9. Adela Melíšeková 080124 UMBBB 287

10. Alžbeta Ševčíková 080212 UMBBB 275

150m celkové poradie prípravka chlapci

1. Adam Barbeník 050602 ŠG BB 21,6

2. Samuel Balent 060302 UMBBB 21,9

3. Sebastián Murín 050407 P-2 BR 22,5

3. Patrik Kmeť 050926 UMBBB 22,9

4. Samuel šimo 050421 BŠK BB 22,9

5. Samuel Bedecs 050613 UMBBB 23,1

6. Martin Siman 060216 Revúca 23,3

7. Richard Zorvan 061105 B.Štiavnica 23,9

8. Šimon Golian 050119 MACLC 24,1

9. Dominik Krajči 051220 P-2 BR 24,2

10. Jakub Luka 060318 UMBBB 24,6

11. Peter Peťko 060311 BŠK BB 25,1

12. Adam Janovský 050805 BŠK BB 25,3

13. Matúš Perichta 061217 P-2 BR 25,3

14. Sebastian Wick 061019 BBtréner 26,5

15. Michal Katona 060717 P-2 BR 27,2

300m celkové poradie prípravka chlapci

1. Samuel Sekáč 050308 ŠG BB 51,3

2. Sebastián Murín 050407 P-2 BR 53,7

3. Ivan Šlúch 061103 B.Štiavnica 55,1

4. Martin Pavlenda 060616 B.Štiavnica 56,1

5. Matúš Perichta 061217 P-2 BR 59,1

6. Michal Katona 060717 P-2 BR 01:00,3

600m celkové poradie prípravka chlapci

1. Samuel Balent 060302 UMBBB 02:00,1

2. Samuel Šimo 050421 BŠKBB 02:01,2



3. Ivan Šlúch 061103 B.Štiavnica 02:01,3

4. Martin Pavlenda 060616 B.Štiavnica 02:01,4

5. Patrik Kmeť 050926 UMBBB 02:02,2

6. Peter Volko 050331 ŠG BB 02:03,3

4. Martin Siman 060216 Revúca 02:05,3

5. Matej Jakuš 051214 BŠKBB 02:13,1

6. Adam Janovský 050805 BŠKBB 02:15,1

7. Šimon Golian 050119 MACLC 02:20,2

8. Matej Kubiš 060707 UMBBB 02:25,1

9. Dominik Krajči 051220 P-2 BR 02:41,3

Diaľka /od odrazu / prípravka chlapci

1. Adam Barbeník 050602 ŠG BB 424

2. Samuel Sekáč 050308 ŠG BB 420

3. Samuel Bedecs 050613 UMBBB 393

4. Patrik Kmeť 050926 UMBBB 384

5. Michal Katona 060717 P-2 BR 380

8. Sebastián Murín 050407 P-2 BR 373

7. Dominik Krajči 051220 P-2 BR 362

8. Richard Zorvan 061105 BŠK BB 361

9. Jakub Luka 050318 UMBBB 351

10. Jakub Borsodi 050402 BBtréner 351

11. Matej Kubiš 060707 UMBBB 343

12. Šimon Golian 050119 MACLC 340

13. Peter  Griger 050125 SNP 20 340

14. Matúš Pericha 061217 P-2 BR 324

15. Matej Kubiš 060707 UMBBB 321

16. Sebastian Wick 061019 BBtréner 275

150m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Nikoleta Doroková 050127 MACLC 22,7

2. Adriana Mathéová 050818 ZŠ Pieninská 23,3

3. Natália Krajčiová 060111 SNP 20 23,8

4. Paulína Peníčková 050304 DANZV 23,9

5. Katarína Mitterová 050319 MACLC 23,9

6. Kristína Kamenská 051226 BŠK BB 24,3

7. Sofia Schnellerová 050831 MACLC 24,4

8. Ema Nepšinská 050812 P-2 BR 21,6

9. Bibiana Bátoryová 05 BŠK BB 24,6

10. Tamara Molentová 051116 Revúca 24,6

11. Linda Trnovská 060411 UMBBB 24,7

12. Nikola Poláková 060204 SNP 20 24,8

13. Sára Mikuška 060816 UMBBB 24,8

14. Karin Adamová 050724 MACLC 25,0

15. Bibiana Karmanová 050628 MACLC 25,0

16. Nátalia Luptáková 060813 SNP 20 25,2

17. Hana Jerichová 051026 P-2 BR 25,3

18. Nina Vavreková 051015 Revúca 25,4

19. Kristína Gandžalová 050330 P-2 BR 25,5

20. Leona Červenková 060324 MACLC 25,5



21. Adriana Repáčová 050826 BŠK BB 25,6

22. Kristína Nikodémová 050118 SNP 20 25,8

23. Nina Cadonici 060419 UMBBB 26,1

24. Nina Poštová 051214 P-2 BR 26,2

25. Daniela Vlčková 060602 P-2 BR 26,2

26. Andrea Vlčková 060602 P-2 BR 26,3

27. Helka Maďarová 060906 SNP 20 26,4

28. Zuzana Kuviková 060329 MACLC 26,6

29. Diana Kaščáková 061006 SNP 20 27,2

30. Laura Pápayová 051010 BŠK BB 27,6

31. Emka Mikušová 060929 BBtréner 28,1

300m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Paulína Peníčková 050304 DANZV 51,8

2. Lucia Ďurišková 051004 Revúca 52,8

3. Sofia Schnellerová 050831 MACLC 55,6

4. Bibiana Karmanová 050623 MACLC 56,7

5. Natália Krajčiová 060111 SNP 20 56,9

6. Natália Luptáková 060813 SNP 20 58,4

7. Hana Jechová 051026 P-2 BR 01:01,7

600m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Bibiana Bátoryová 050321 BŠK BB 02:10,3

2. Betka Garguláková 060130 ZŠ Sliač 02:10,8

3. Lea Bačová 050307 MACLC 02:12,1

4. Karin Adamová 050724 MACLC 02:12,8

5. Ema Zvarová 050702 UMBBB 02:14,5

6. Nina Cadonici 060419 UMBBB 02:16,2

6. Tamara Molentová 051116 Revúca 02:17,3

7. Vanesa Malčeková 060203 P-2 BR 02:18,1

8. Daniela Pápežová 051229 BŠK BB 02:20,1

9. Nikola Nociarová 060302 BŠK BB 02:26,1

10. Nina Poštová 051214 P-2 BR 02:27,3

11. Helka Maďarová 060906 SNP-20 02:30,1

Výška prípravka dievčatá

1. Nikoleta Doroková 050127 MACLC 125

2. Katarína Mitterová 050319 MACLC 115

3. Ema Nepšinská 050812 P-2 BR 115

4. Lucia Lichá 050126 ŠGBB 115

5. Lucia Michalová 050607 ŠGBB 100

Diaľka /od odrazu/ prípravka dievčatá

1. Paulína Peníčková 050304 DANZV 405

2. Natália Krajčiová 050111 SNP-20 402

3. Betka Garguláková 060130 ZŠ Sliač 392

4. Nikoleta Doroková 050127 MACLC 390

5. Lucia Ďurišková 051004 Revúca 380

6. Daniela Vlčková 060602 P-2 BR 380

7. Adriana Mathéová 050818 ZŠ Pieninská 371



8. Nina Vavreková 051015 Revúca 363

9. Kristína Gandžálová 050303 P-2 BR 361

10. Tamara Molentová 051116 Revúca 360

11. Ema Zvarová 050702 UMBBB 357

12. Hana Jechová 051026 P-2 BR 351

13. Nina Cadonici 060419 UMBBB 350

14. Nikola Poláková 060204 SNP-20 350

15. Lea Bačová 050307 MACLC 346

16. Natália Luptáková 060813 SNP-20 343

17. Helka Maďarová 060906 SNP-20 341

18. Sofia Snellerová 050831 MACLC 340

19. Ema Nepšinská 050812 P-2 BR 332

20. Zuzana Kuviková 060329 MACLC 320

21. Andrea Vlčková 060602 P-2 BR 318

22. Vanesa Malčeková 060203 P-2 BR 314

23. Lucia Michalová 050607 ŠG BB 313

24. Leora Červenková 060324 MACLC 303

25. Diana Kaščáková 061006 SNP-20 300

26. Lucia Lichá 050126 ŠG BB 298

27. Sára Mikuška 060816 UMBBB 293

28. Emka Mikušová 060929 BBtréner 270

150m celkové poradie mladší žiaci

1. Radoslav Franko 030112 DANZV 19,7

2. Filip Špak 031506 MACLC 20,0

3. Michal Štulajter 040407 P-2 BR 21,1

4. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 21,7

5. Adrian Horváth 040205 MACLC 21,8

6. Alex Madoš 030916 ŠG BB 22,1

7. Jakub Petruš 040919 MACLC 22,5

8. Martin Moncoľ 030830 ŠG BB 22,5

9. Nikolas Šproho 031014 MACLC 22,5

10. Ivan Krajčovič 040510 SNP-20 22,8

11. Peter Pindoš 040813 P-2 BR 23,1

12. Marek Belko 031018 MACLC 23,6

13. Matúš Páleník 040728 MOSTB 23,6

14. Martin Slovenčiak 040827 MACLC 24,0

15. Peter Griger 050125 SNP-20 24,6

16. Andrej Daníhlik 040223 SNP-20 24,7

17. Dávid Luka 040629 UMBBB 24,8

18. Šimon Švantner 030220 P-2 BR 25,6

19. Martin Švantner 031125 P-2 BR 25,9

300m celkové poradie mladší žiaci

1. Filip Špak 030615 MACLC 44,4

2. Marek Belko 031018 MACLC 45,6

3. Michal Štulajter 040407 P-2 BR 47,6

4. Alex Adam 030816 MACLC 47,9

5. Adrian Horváth 040205 MACLC 49,7

6. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 51,4



7. Martin Slovenčiak 040827 MACLC 52,8

8. Dávid Luka 040629 UMBBB 53,2

9. Peter Pindeš 040813 P-2 BR 53,5

10. Šimon Švantner 030220 P-2 BR 56,7

11. Martin Švantner 031125 P-2 BR 57,3

12. Andrej Daníhlik 040223 SNP-20 57,9

600m celkové poradie mladší žiaci

1. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 01:43,3

2. Alex Adam 030816 MACLC 01:53,3

3. Slavomír Adam 040326 ŠG BB 01:56,3

4. Alex Adamov 040425 ŠG BB 01:56,9

5. Matúš Páleník 040728 P-2 BR 01:57,2

6. Nikolas Šproho 031014 MACLC 01:57,6

7. Krištof Varga 040428 MACLC 02:06,4

8. Samuel Vaculčiak 040909 BŠK BB 02:06,6

9. Martin Pavlenda 040616 B.Štiavnica 02:22,1

10. Richard Pastorek 041111 ŠG BB 02:23,7

11. Peter Végh 040927 BŠK BB 02:27,2

60m pr celkové poradie mladší žiaci

1. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 9,8

2. Marián Vánovský 030221 MŠKDC 10,2

3. Tomáš Paterek 030205 MŠKDC 10,6

4. Peter Gríger 050125 SNP 20 12,9

5. Andrej Daníhlik 040223 SNP 20 13,0

Výška mladší žiaci

1. Gorazd Tomčík 030906 P-2 BR 135

2. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 135

Diaľka mladší žiaci

1. Belko Marek 031018 MACLC 483

2. Filip Špak 030615 MACLC 473

3. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 466

4. Gorazd Tomčík 030906 P-2 BR 453

5. Alex Madoš 030916 ŠG BB 445

6. Jakub Petruš 040319 MACLC 422

7. Adrián Horváth 040115 MACLC 417

8. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 415

9. Martin Moncoľ 030830 ŠG BB 400

10. Marek Matušek 030720 ŠG BB 391

11. Peter Pindeš 040813 P-2 BR 374

12. Martin Slovenčiak 04 MACLC 345

Guľa mladší žiaci

1. Rado Franko 030112 DANZV 13,28

2. Roman Snopko 030205 P-2 BR 8,58

3. Jakub Luka 040926 UMBBB 6,43

MS Patrik Michalec 000407 DANZV 14,05



MS Martin Mistrík 990909 DANZV 12,41

150m celkové poradie mladšie žiačky

1. Sofia Petrovičová 030430 UMBBB 20,7

2. Michaela Molnárová 04 ŠG KE 20,8

3. Laura Fonferová 030921 UMBBB 21,2

4. Bianka Kánová 030409 UMBBB 21,6

5. Diana Ďuriančíková 030306 UMBBB 21,6

6. Kristína Galušková 030724 UMBBB 21,7

7. Adriana Macoszková 041017 AC LM 21,8

8. Karin Bátoryová 040918 AC LM 21,8

9. Erika Kočišová 030319 MACLC 21,8

10. Katarína Gazíková 041212 MACLC 21,8

11. Alexandra Guothová 030914 AC LM 21,9

12. Sára Valachová 030808 MACLC 22,3

13. Barbora Králová 030613 MACLC 22,7

14. Tereza Kremserová 030211 Dukla BB 22,7

15. Zuzana Jascová 030215 MACLC 22,7

16. Stela Pivolusková 031203 ŠG BB 22,9

17. Nina Brunerová 041109 MACLC 23,0

18. Dominika Uhliarová 040718 Dukla BB 23,2

19. Viktória Urgelová 040219 SNP 20 23,2

20. Laura Kvietková 030412 P-2 BR 23,2

21. Ema Droppová 040915 ŠG BB 23,3

22. Nina Krnáčová 031215 MACLC 23,4

23. Tamara Kičinová 041116 MACLC 23,4

24. Diana Bírešová 031106 ZŠ Pieninská 23,6

25. Michaela Jančová 030729 Dukla BB 23,6

26. Terka Políčeková 040205 UMBBB 23,8

27. Tamara Šintajová 041215 ŠG BB 24,0

28. Zuzana Hollá 031122 SNP 20 24,1

29. Kristína Makovýniová 040226 SNP 20 24,2

30. Sára Škutová 040805 SNP 20 24,3

31. Eva Mauritzová 041112 UMBBB 24,6

32. Lenka Šuhajdová 041110 SNP 20 24,6

33. Simona Šajgalíková 040929 P-2 BR 24,8

34. Lenka Riečanová 031111 UMBBB 25,0

35. Alexandra Lehocká 040911 BŠK BB 25,6

36. Šajgalíková Sára 041026 P-2 BR 25,7

37. Ema Murínová 041115 BŠK BB 26,2

38. Zoya Pinková 031019 SNP 20 26,2

39. Kristína Zacharová 040528 P-2 BR 29,5

300m celkové poradie mladšie žiačky

1. Bianka Kánová 030409 UMBBB 47,3

2. Erika Kočišová 030319 MACLC 49,2

3. Karin Bátoryová 040918 AC LM 49,8

4. Laura  Kvietková 030412 P-2 BR 50,8

5. Adriana Macoszková 041017 AC LM 51,0

6. Alexandra Gouthová 030914 AC LM 51,6



7. Nina Brinerová 041109 MACLC 52,2

8. Teézia Gladišová 030526 MACLC 52,4

9. Dominika Uhliarová 040718 Dukla BB 52,4

10. Vladimíra Kuviková 030330 MACLC 52,4

11. Lenka Kožová 03 MACLC 52,9

12. Paulína Galusová 041114 B.Štiavnica 54,4

13. Simona Šajgalíková 040929 P-2 BR 56,1

14. Eva Mauritzová 041112 UMBBB 57,1

15. Lenka Riečanová 031111 UMBBB 57,8

16. Terka Políčeková 040205 UMBBB 58,6

600m celkové poradie mladšie žiačky

1. Daniela Mutšová 030111 ZŠ Pieninská 02:06,5

2. Kristína Makovýniová 040226 SNP 20 02:08,1

3. Andrea Tokárová 040525 P-2 BR 02:08,6

4. Lenka Kožová 03 MACLC 02:09,3

5. Paulína Galusová 041411 B.Štiavnica 02:15,5

6. Terézia Gladišová 030526 MACLC 02:18,7

60mpr. celkové poradie mladšie žiačky

1. Michaela Molnárová 04 ŠG KE 9,8

2. Tamara Kičinová 041116 MACLC 11,6

3. Andrea Tokárová 040525 P-2 BR 12,0

4. Barbora Králová 030613 MACLC 12,2

5. Lenka Šuhajdová 041110 SNP 20 12,6

6. Vladimíra Kuviková 030330 MACLC 13,0

Výška mladšie žiačky

1. Laura Fonferová 030921 ŠG BB 156

2. Kristína Galušková 030724 UMBBB 148

3. Viktória Urgelová 040219 SNP 20 135

4. Katarína Gazíkvá 041212 MACLC 130

5. Zuzana Hollá 031122 SNP 20 120

Guľa mladšie žiačky

1. Ema Krstevič Dukla BB 9,29

2. Laura Kvietková 030412 P-2 BR 8,42

3. Sára Valachová 030808 MACLC 8,13

4. Nina Vavreková 051015 Revúca 7,09

5. Zuzana Jascová 030215 MACLC 6,78

6. Vladimíra Kuviková 03 MACLC 6,43

7. Sára Šajgalíková 041026 P-2 BR 5.13

Diaľka mladšie žiačky

1. Michaela Molnárová 04 ŠG KE 490

2. Diana Ďuriančíková 030306 UMBBB 438

3. Sára Valachová 030808 MACLC 430

4. Sofia Petrovičová 030430 UMBBB 427

5. Erika Kočošová 030319 MACLC 427

6. Stela Pivolusková 031203 ŠG BB 418



7. Bianka Kánová 030409 UMBBB 417

8. Alexandra Gouthová 030914 AC LM 414

9. Barbora Králová 030613 MACLC 407

10. Karin Bátoryová 040918 AC LM 395

11. Adriana Macozsoková 040710 AC LM 387

12. Nina Brunerová 04 MACLC 385

13. Diana Bírešová 031106 ZŠ Pieninská 385

14. Sára Škutová 040805 SNP 20 380

15. Kristína Makovýniová 040226 SNP 20 368

16. Simona Šajgalíková 040929 P-2 BR 363

17. Daniela Mutišová 030111 ZŠ Pieninská 358

18. Tereza Kremserová 030211 Dukla BB 357

19. Tamara Šintajová 041205 ŠG BB 355

20. Zuzana Hollá 031122 SNP 20 337

21. Terka Políčeková 040205 UMBBB 330

22. Emma Droppová 040915 ŠG BB 308

23. Zoya Pinková 031019 SNP 20 296

24. Eva Mauritzová 041112 UMBBB 289

25. Lenka Riečanová 031111 UMBBB 289

26. Nina Krnáčová 03 MACLC 288

150m celkové poradie starší žiaci

1. \Martin Miklóš 020627 MACLC 18,8

2. Oliver Poloha 02 Dukla BB 19,1

3. Roman Krokavec 020602 Revúca 19,3

4. Adam Vrťo 020902 Dukla BB 19,4

5. Roman Ruman 011007 DANZV 19,5

6. Michal Medveď 020802 P-2 BR 20,0

7. Matúš Rozim 020320 UMBBB 20,8

8. Igor Gallaj 020215 DANZV 21,2

9. Amadeus Cvacho 021205 P-2 BR 21,4

10. Timotej Husenica 020812 P-2 BR 22,0

11. Adam Novikmec 021120 UMBBB 22,3

MS Branislav Mitru 000812 UMBBB 19,4

300m celkové poradie starší žiaci

1. Martin Miklóš 020627 MACLC 41,9

2. Milan Sabo 020318 MACLC 42,2

3. Matúš Rozim 020320 UMBBB 44,4

4. Timotej Husenica 020812 P-2 BR 45,7

5. Erik Šimek 020913 DANZV 47,9

MS Branislav Mitru 000812 UMBBB 42,3

800m starší žiaci

1. Milan Sabo 020318 MACLC 02:17,7

2. Ján Kršiak 010323 MACLC 02:18,7

3. Ján Melicherčík 020503 DANZV 02:23,2

4. Adam Novikmec 021120 UMBBB 02:23,4

5. Amadeus Cvacho 021205 P-2 BR 02:26,2



60m pr. starší žiaci

1. Erik Šimek 020913 DANZV 9,9

2. Michal Mistrík 020507 DANZV 12,9

Žrď starší žiaci

1. Maroš Ralík                              01 STVNR 335 /zranil sa /

2. Adam Kremser 010105  ŠG BB 304

MS Romana Ošková 0991116 AC LM 240

Guľa starší  žiaci

1. Roman Ruman 011007 DANZV 12,90

2. Martin Miklóš 020627 MACLC 11,50

3. Igor Gallaj 020215 DANZV 11,04

4. Daniel Vikor 020720 MACLC 9,79

5. Ľubo Varchol MACLC 9,46

6. Michal Medveď 020802 P-2 BR 9,42

7. Ján Melicherčík 020503 DANZV 7,57

Výška starší žiaci

1. Milan Sabó 020318 MACLC 158

2. Michal Medveď 020802 P-2 BR 150

3. Daniel Vikor 020720 MACLC 145

Diaľka starší žiaci

1. Roman Krokavec 020602 Revúca 550

2. Oliver Poloha 02 Dukla BB 543

3. Adam Kremser 010105 ŠG BB 542

4. Roman Ruman 011007 DANZV 516

5. Adam Vrťo 020902 Dukla BB 504

6. Amadeus Cvacho 021205 P-2 BR 450

7. Timtej Husenica 020812 P-2 BR 440

8. Erik Simek 020913 DANZV 438

9. Adam Novikmec 021120 UMBBB 413

10. Igor Gallay 020215 DANZV 412

11. Ján Melichherčík 020503 DANZV 390

MS Branislav Mitru 000812 UMBBB 494

150m celkové poradie staršie žiačky

1. Vikória Foster 020408 P-2 BR 20,2

2. Martina Škrabáková 021204 MACLC 22,3

3. Janka Bucholcerová 011025 UMBBB 22,5

4. Sandra Chromčíková 020820 UMBBB 22,8

5. Kristína Králiková 021130 P-2 BR 22,8

6. Lenka Barnáková 020919 P-2 BR 23,2

7. Katarína Kučeráková 010906 P-2 BR 23,3

8. Adriana Buvalová 020225 P-2 BR 23,4

9. Kristína Gondová 021212 P-2 BR 24,0

300m celkové poradie staršie žiačky

1. Veronika Luptáková 020628 P-2 BR 46,7



2. Viktória Dunajská 021210 P-2 BR 47,2

3. Janka Bucholcerová 011025 UMBBB 48,1

4. Anna Dzupinová 021104 MACLC 48,9

5. Sandra Chromčíková 020820 UMBBB 49,0

6. Adriana Tóthová 020304 Revúca 50,0

7. Vivien Kuráková 020613 MACLC 50,0

8. Petra Šuleková 020928 MACLC 50,4

9. Gabriela Maruniaková 020228 B.Štiavnica 50,5

10. Lenka Barnáková 020919 P-2 BR 51,9

11. Valéria Štetková 011205 MŠKDU 52,1

12. Nikola Košičiarová 020429 P-2 BR 53,5

13. Martina Škrabáková 021204 MACLC 56,4

800m staršie žiačky

1. Viktória Dunajská 021210 P-2 BR 02:32,2

2. Viktória Foster 020408 P-2 BR 02:35,3

3. Anna Dzupinová 021104 MACLC 02:41,7

4. Petra Šuleková 020928 MACLC 02:46,7

5. Katarína Kučeráková 010906 P-2 BR 02:58,3

ž. Kristína Rečkovičová 020926 ZŠ Pieninská 03:02,1

60m pr. celkové poradie staršie žiačky

1. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 10,1

2. Vivien Kuráková 020613 MACLC 10,5

3. Sára Ambrosová 020103 P-2 BR 10,8

4. Martina Škrabáková 021204 MACLC 11,8

5. Adriana Buvalová 020225 P-2 BR 12,2

Guľa starše žiačky

1. Králiková Kristína 021130 P-2 BR 10,28

2. Nikola Košičiarová 020429 P-2 BR 6,17

3. Timea Rusnáková 011029 P-2 BR 5,83

MS Daniela Ridzoňová 990422 ŠG BB 10,85

Výška staršie žiačky

1. Michaela Lenhártová 020914 MACLC 155

2. Wanda Vilhanová 020618 MACLC 150

3. Sára Ambrosová 020103 P-2 BR 125

Diaľka staršie žiačky

1. Kristína Králiková 021130 P-2 BR 464

2. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 462

3. Viktória Foster 020408 P-2 BR 453

4. Michaela Lenhártová 020914 MACLC 453

5. Wanda Vilhanová 020618 MACLC 437

6. Sandra Chromčíková 020820 UMBBB 420

7. Adriana Buvalová 020225 P-2 BR 417

8. Adriana Tóthová 020304 Revúca 403

9. Sára Ambrosová 020103 P-2 BR 401

10. Kristína Gondová 021212 P-2 BR 396



11. Lenka Barnáková 020919 P-2 BR 370

12. Petra Hunčíková 032502 UMBBB 333

MS Lenka Predajnianska 000915 UMBBB 403


